Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Departamento de Bioquímica

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fones: (44) 3261-4846 • Fax: 3261.4714 • E-mail: sec-dbq@uem.br •

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES –3/2023

CLASSIFICAÇÃO

Considerando Edital de seleção de monitores - 01/2023-DBQ;

Considerando Edital de seleção de monitores – 02/2023-DBQ;

Considerando resultado das entrevistas realizadas pela comissão de avaliação

nomeada pela Portaria nº04/2023-DBQ;

Divulgamos a classificação dos candidatos:

Candidato Classificação

1. Gabriel Arcanjo Viana Neto 1º (com direito a bolsa)

2. Milena Kazue Enokida 2º

3. Giovanna de Godoy Tavares 3º

4. Alissa Borges de Oliveira 4º

PUBLIQUE-SE

Maringá, 14 de julho de 2023

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

Chefe do Departamento de Bioquímica